



JONDETECH SENSORS AB HAR VALTS UT FÖR PROTOTYPUTVECKLING AV ETT LEDANDE TIER 1- FÖRETAG I SYDKOREA

JonDeTech Sensors AB (publ) är stolta över att meddela att ett av världens ledande Tier 1-företag i Sydkorea har valt ut företaget för att utveckla tre nya prototyper (för en potentiell marknads lansering). Samarbetet speglar en hög efterfrågan och ett stort förtroende för JonDeTechs sensorteknologi från betydande globala aktörer.

Detta steg i utvecklingsfasen kommer hjälpa oss som företag att utveckla och anpassa oss till infrastrukturen för den volymmarknad som Tier1 kunder kan erbjuda och kräva.

Detaljer om prototyperna förblir konfidentiella, vilket understryker den strategiska karaktären av detta samarbete och den avancerade teknik som är inblandad. Produkterna som utvärderas och de prototyper som byggs är både med JIRS40 och JIRS30 sensorer.

"Det här är en fantastisk möjlighet och vi är hedrade över att vara en del av projektet", säger Leif Borg, VD på JonDeTech. Att JonDeTech är med i den här utvärderingsfasen är ett kvitto på kvaliteten och prestandan hos våra sensorer. Med denna möjlighet kommer JonDeTech att skraddarsy sina aktiviteter och sin strategi för att tillgodose denna nya nivå av förfrågningar."

Leif Borg tillägger: "Jag är otroligt stolt över vårt team och vårt företag som helhet för att ha säkrat denna möjlighet med ett av världens största företag. Vi har utmärkta initiativ på gång inom området som vi tror kommer att resultera i att en marknad byggs upp. Detta pressmeddelande och denna möjlighet är ett bevis på vår korrekta go-to-market-strategi, och jag ser fram emot att dela med mig av fler positiva nyheter snart."

JonDeTech har åtagit sig att anpassa sin verksamhet för att möta den ökade efterfrågan och utnyttja detta samarbete för att ytterligare stärka sin position på den globala marknaden för sensorteknik.

För mer information, vänligen kontakta:

Leif Borg, CEO,
Tel: +46 73 810 93 10,
leif.borg@jondetech.com

Om JonDeTech

JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, närvarodetektion och gasdetektion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.



Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.

Läs mer på www.jondetech.se eller se hur IR-sensorn fungerar på www.youtube.com/watch?v=2vEc3dRsDq8

Bifogade filer

JonDeTech Sensors AB har valts ut för prototyputveckling av ett ledande Tier 1-företag i Sydkorea